
Duomenų lapai

TextFlow 12

Keičiama užspaudimo galvutė, Tipas: 16

Užsakymo data

Užsakymo numeris 729626 16

GTIN 4045197293022

Produktų klasė 71B

Aprašymas

Modelis:
Tikslus lygiagretusis presavimas su 4 sinchroninėmis presavimo žiaunomis. DIN atitinkantis
keturbriaunis užspaudimas = optimalios kontaktinės plokštumos.
· Tikslus užspaudimas dėl linijinės eigos
· Didesnis universalumas ir mažesni kaštai dėl greitojo keitimo sistemos be įrankių
· Garantuotai tokie pat geri užspaudimo rezultatai pagal DIN arba EN dėl gamykloje

sureguliuotų keičiamų galvučių ir baziniame įrankyje integruoto priverstinio blokavimo
įtaiso

· nuolat teisinga kontakto padėtis užspaudimo galvutėje dėl patikimai veikiančio
kontakto padėties reguliatoriaus

· Idealiai tinka darbams sunkiai prieinamose vietose dėl savo mažos, patogios
konstrukcijos.

Paskirtis:
Kabelių antgalių užspaudimui.
Tinka:
GARANT bazinis įrankis UNIT Nr. 729611.
Pastaba:
Keičiamas galvutes galima užsisakyti papildomai.
laido skerspjūviui: 2,5 - 16 mm2

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:35 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
laido skerspjūviui 2,5 - 16 mm2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:35 2/2


